
   

     

     

           

         

        

      

                  

         

    

 

       

        

  

        

        

             

  

           

   

   

       

         

 

        

     

  

   

         

 

       

 

     

Zarządzenie nr 121/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.10.2021 r. 

w sprawie przekształcenia Studium Filozofii i Psychologii Człowieka na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu w Zakład Psychologii i Filozofii oraz wprowadzenia zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Rektora nr 38/2021 z dnia 30.04.2021 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r.  poz. 478 ze zm.) oraz § 59 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Studium Filozofii i Psychologii Człowieka na Wydziale Nauk o Zdrowiu przekształca się 

w: Zakład Psychologii i Filozofii na Wydziale Nauk o Zdrowiu. 

§ 2 

Zmienia się treść Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 38/2021 z dnia 30.04.2021 r., w taki sposób, że: 

1) w załączniku nr 2 – Wykaz jednostek organizacyjnych wydziałów, na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu: 

jednostkę o nazwie „Studium Filozofii i Psychologii Człowieka / Department of Philosophy 

and Human Psychology” 

przekształca się w: 

„Zakład Psychologii i Filozofii / Department of Psychology and Philosophy” 

Wykaz jednostek organizacyjnych wydziałów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 - Schemat organizacyjny administracji: 

nazwę jednostki: „BIURO AUDYTORA WEWNĘTRZNEGO” 

zmienia się na 

„BIURO AUDYTU WEWNĘTRZNEGO” 

Schemat organizacyjny administracji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


